TABELLA DISTANZE E TEMPI

DOMENICA 10 LUGLIO 2011

XX COPPA DEI TRE LAGHI e VARESE - CAMPO DEI FIORI

ORARIO
SET|CO|CT|PC LOCALITA' - NOME PROVE DISTANZE TEMPI MEDIE | TEORICO
AUTO N°1
PARZIALI] TOTALI P.C. SETTORE
4 PARTENZA - VARESE MUNICIPIO - CO4 0,000 0,000 09:00

VARESE - START PC 38 0,100 0,100

38 |VARESE 6 0,050 0,150 00' 09" 20,00

39 |VARESE 7 0,060 0,210 00' 08" 27,00

40 |VARESE 8 0,050 0,260 00' 09" 20,00
VENEGONO (COMBONIANI) - START PC 41] 14,510 14,770

41 |VENEGONO (COMBONIANI) 1 0,080 14,850 | 00' 20" 14,40

42 |VENEGONO (COMBONIANI) 2 0,070 14,920 | 00' 19" 13,26

43 |VENEGONO (COMBONIANI) 3 0,090 15,010 | 00' 12" 27,00

44 |VENEGONO (COMBONIANI) 4 0,790 15,800 | 02' 45" 17,23
3 VENEGONO - GIARDINO DEL SOLE 1,140 16,940
CARONNO CORBELLARO - START PC 45| 8,810 25,750

45 |CARONNO CORBELLARO 1 0,130 25,880 | 00" 18" 26,00

46 |CARONNO CORBELLARO 2 0,070 25,950 | 00" 11" 22,90

47 |CARONNO CORBELLARO 3 0,100 26,050 | 00" 15" 24,00

48 | CARONNO CORBELLARO 4 0,100 26,150 | 00" 15" 24,00

49 |CARONNO CORBELLARO 5 0,110 26,260 | 00" 15" 26,40

3 50 |CARONNO CORBELLARO 6 0,090 26,350 | 00" 12" 27,00

51 [CARONNO CORBELLARO 7 0,080 26,430 | 00" 12" 24,00
SCEREE - START PC 52| 25,900 52,330

52 |SCEREE 1 0,120 52,450 | 00" 13" 33,23

53 |SCEREE 2 0,090 52,540 | 00" 23" 14,00

54 |SCEREE 3 0,140 52,680 | 00" 30" 16,80
4 BARASSO 16,070 68,750
CASCIAGO - START PC 55 1,980 70,730

55 |[CASCIAGO 1 0,050 70,780 | 00’ 08" 22,50

56 |[CASCIAGO 2 0,050 70,830 | 00’ 06" 30,00

57 |[CASCIAGO 3 0,050 70,880 | 00’ 08" 22,50
5 GIARDINI SOSPESI 1,580 72,460
VARESE - START PC 58 3,440 75,900

58 |VARESE 9 0,050 75,950 | 00’ 08" 22,50

59 |VARESE 10 0,060 76,010 | 00’ 08" 27,00

60 |VARESE 11 0,050 76,060 | 00" 08" 22,50
0,160 76,220

5 FINE GARA - VARESE CENTRO - CO5 76,220 03.00’ 25,40 12:00




